
 

令和 7年 3月 20日 

神戸平和霊苑墓参者 各位 

 

墓参バス、西神中央駅発着場所変更のお知らせ 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り御礼申し上げます。 

掲題に関しまして、従来、神戸地下鉄 西神中央駅発着場所は西神オリエンタルホテル前

ロータリーでしたが、この度ご利用者様のご要望が多かったことから、常時、神戸西郵便局

前ロータリーに変更とさせて頂きます。 

お間違いの無きよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

発着場所 神戸西郵便局前ロータリー 

 

神戸地下鉄 西神中央駅 発着場所図 

西警察

広　場

エキアソレ西神中央

神戸地下鉄 ﾀｸｼｰ乗場

西神ｵﾘｴﾝﾀﾙﾎﾃﾙ
西神中央駅

道

　

　

路

西郵便局

     ﾛｰﾀﾘｰ

送迎バス発着場所

市ﾊﾞｽ・神姫ﾊﾞｽ等の乗場

 

 

以上 

甚だ勝手ではございますが何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

宗教法人 観音教 神戸平和霊苑 


